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Ocpouc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, aoM 24, kopnyc 11 MponssoacTso: I. LLlenkoo, 1-i CoBeTckui nepeynok 25¢

KoMMepueckoe npensioXxeHue

Ne 1751642164 ot 04.07.2025

Mpunpasa Pinchie gna rpuns, ver.1

LleHa: 190 p.

I'IpvmpaBa LNAa rpyuna npupaeTt OC06yI0 MUKAHTHOCTb U apoMaT 6ntopam. MoaxoaunT ans NPUroTOBNEHNA MapnUHafoB K roaguHe, MACY NTULbI, 6nopam n3 Q)apu.la,
a TakXe 4115 XXapeHoro kapTodens un 6n08am n3 oBowein.CocTas: KopuaHap, nanpuka, YeCHOK, KOHOapw, CoMb, Kappwu.

Bec HeTT0: 50 T.

CpoK rofHocTu: 12 mecaues.

ATpubyThl yHUBEpCanbHble
MaTepuan

WmnopTt 1

Pa3mep

WUmnoprt 2

TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA X
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Y
TPAHCMNOPTHAS YNAKOBKA Z
Bec ynakoBku

06beM ynakoBku

Konm4ecTBo WTYK B ynakoske

nnactuk, N3T

onameTp 4,8 cM; BbiCOTa 7 CM

21

21

24
3800
10584
48

Ctpanmua 1 n3 1


http://geksa-a.ru/priprava-pinchie-dlya-grilya-ver-1

